
Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение 

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа 

 

             

 

Приказ 

с Кулижниково 

 

02.09.2019г.                                                                                                                   № 46/г-О 

 

«Об утверждении 

карты коррупционных рисков» 

 

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях 

принятия мер по предупреждению коррупции, а также профилактики 

коррупционных проявлений в учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить карту коррупционных рисков (приложение № 1). 

2. Ознакомить с данным приказом всех сотрудников школы под роспись в 

срок до 06.09.2019 года. 

3. Администратору школьного сайта Савкиной Л.В, обеспечить размещение приказа 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте образовательного учреждения в установленном 

порядке. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

директор школы:                                                     Н.В. Троцкая 


